Edição 282 | Ano 10
01 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MNRF7O4U-IM8JHFL2-YOV9IR2I-PM4LGO06
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br

I ESTADO DA BAHIA

4!5f cAW4RA MUNICIPALDE MORRO DO CHAPEU
CNPJ63.111.215/0001-08

I,-

PORTARIA N° 013/2021, de 01 de marco de 2021

Nomeia Assessor Parlamentar e dl

outras providências.

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU, Estado

da Bahia, no uso de suas atribuiçOes legais que ihe são conferidas pelo Art. 23, Inciso Ill, alinea

"a" do Regimento Interno.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear para o Cargo em Assessor Parlamentar da Camara Municipal de

Vereadores, conforme Anexos da Lei Municipal N° 1.218, de 13 de marco de 2020, a Sra.

CECILIA DOMIINGAS DE JESUS, portadora da Cedula de Identidade N° 1535463104

SSPBA e CPF N° 057.967.875-00;

Art. 2° - A nomeação constante do Art. 1° desta Portaria baseia-se no Artigo 23, Inciso

III, Mine "a" do Regimento Interno do Poder Legislativo Municipal.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogando-se as disposiçOes em

contráno.

Publique-se.

Registre-se.

Gabinete da Presidéncia, 01 de marco de 2021.

André Valtinho Costa

Presidente da Cãmara Municipal

Piça F/a viano Guimarâes, s/n - Predio do Banco do Brash, 10  Andar - CEP: 44.850-000

Edição 282 | Ano 10
01 de março de 2021

Página 3

PORTARIAS

Certificação Digital: MNRF7O4U-IM8JHFL2-YOV9IR2I-PM4LGO06
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

5j CAWUt& MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU
CNPJ 63 .111.215/000 1-08

'4--

PORTARIA N° 014/2021, de 01 de marco de 2021

Nomeia Assessor Parlamentar e dá

outras providências.

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU, Estado

da Bahia, no uso de suas atribuiçOes legais que ihe são conferidas pelo Art. 23, Inciso III, aimnea
"a" do Regimento Intemo.

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear para o Cargo em Assessor Parlamentar da Cãmara Municipal de

Vereadores, conforme Anexos da Lei Municipal N° 1.218, de 13 de marco de 2020, a Sra.

CRISTIANA BATISTA SENA ALVES, portadora da Cédula de Identidade N° 6476537 SSPBA
e CPF N° 727.402.725-53;

Art. 2° - A nomeação constante do Art. 1° desta Portaria baseia-se no Artigo 23, Inciso Ill,

F
Mine "a" do Regimento Interno do Poder Legislativo Municipal.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogando-se as disposiçOes em
contrário.

Publique-se.

Registre-se.

Gabinete da Presidéncia, 01 de marco de 2021.

André VaI nho Costa

Presidente da Cãmara Municipal

Praça F/a viano Guimarães, s/n - PrEdio do Banco do Brash, 10  Andar - CEP: 44.850-000

Edição 282 | Ano 10
01 de março de 2021

Página 4

Certificação Digital: MNRF7O4U-IM8JHFL2-YOV9IR2I-PM4LGO06
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br

I ESTADO DA BAHIA

CA t&1t4 MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU
CNPJ63.111.215/0001-08

PORTARIA No 015/2021, de 01 de marco de 2021

Nomeia Assessor Parlamentar e di
outras providéncias.

0 PRESIDENTE BA CAMARA MUNICIPAL BE MORRO DO CHAPEU, Estado
da Bahia, no uso de suas atribuiçOes legais que Ihe são conferidas pelo Art. 23, Inciso Ill, alinea
"a" do Regimento Interno.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear para o Cargo em Assessor Parlamentar da Câmara Municipal de

Vereadores, conforme Anexos da Lei Municipal N° 1.218, de 13 de marco de 2020,0 Sr. ERICK
BE JESUS BISPO, portador da Cédula de Identidade N° 1685670911 SSPBA e CPF N°
081.834.485-77;

Art. 2° - A nomeaçAo constante do Art. 1° desta Portaria baseia-se no Artigo 23, Inciso 111,
Aline "a" do Regimento Interno do Poder Legislativo Municipal.

Art. 30  - Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogando-se as disposiçoes em
contrãrio.

Publique-se.
Registre-se.

Gabinete da Presidéncia, 01 de marco de 2021.

André VaI ho Costa
Presidente da Cãmara Municipal

Praça F/a viano Guimarães, s/n - Predio do Banco do Brash, 10  Andar - CEP: 44.850-000

Edição 282 | Ano 10
01 de março de 2021

Página 5

Certificação Digital: MNRF7O4U-IM8JHFL2-YOV9IR2I-PM4LGO06
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

fl CAMARA MUNICIPAL BE MORRO DO CHAPEU
CNPJ63.111.215/0001-08

0

PORTAREA N° 016/2021, de 01 de marco de 2021

Nomeia Assessor Parlamentar e dá

outras providências.

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU, Estado

da Bahia, no uso de suas atribuiçOes legais que Ihe são conferidas pelo Art. 23, Inciso HI, alinea

"a" do Regimento Interim.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear para o Cargo em Assessor Parlamentar da Camara Municipal de

Vereadores, conforme Anexos da Lei Municipal N° 1.218, de 13 de marco de 2020, a Sra.

GESSIANE DOS SANTOS NASCIMENTO, portadora da Cédula de Identidade N° 1543605460

SSPBA e CPF N° 073.879.995-54;

Art. 21  - A nomeaçäo constante do Art. 10  desta Portaria baseia-se no Artigo 23, Inciso Ill,

Mine "a" do Regimento Interno do Poder Legislativo Municipal.

Art. 30 - Esta Portaria entra em vigor na presente data, révogando-se as disposiçOes em

contrário.

Publique-se.

Registre-se.

Gabinete da Presidência, 01 de marco de 2021.

André Val 	outinho Costa

Presidente da Cämara Municipal

Praça Flaviano Guirnarães, s/n - Predia do Banco do Brash, 10 Andar - CEP: 44.850-000

Edição 282 | Ano 10
01 de março de 2021

Página 6

Certificação Digital: MNRF7O4U-IM8JHFL2-YOV9IR2I-PM4LGO06
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

45I CA4R4 MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU
CNPJ63.111.215/0001-08

u**tt

PORTARIA N°  017/2021, de 01 de marco de 2021

Nomeia Assessor Parlamentar e dá

outras providências.

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU, Estado

da Bahia, no uso de suas atribuiçOes legais que ihe são conferidas pelo Art. 23, Inciso III, alinea

"a" do Regimento Interno.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear para o Cargo em Assessor Parlamentar da Câmara Municipal de

Vereadores, conforme Anexos da Lei Municipal N° 1.218, de 13 de marco de 2020, a Sra.

IONARA MONTENEGRO DE SOUZA, portadora da Cedula de Identidade N° 1555066500

SSPBA e CPF N° 030.060.795-40;

Art. 2° - A nomeação constante do Art. 1° desta Portaria baseia-se no Artigo 23, Inciso Ill,

Mine "a" do Regimento Interno do Poder Legislativo Municipal.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogando-se as disposiçOes em

contrário.

Publique-se.

Registre-se.

Gabinete da Presidéncia, 01 de marco de 2021.

André VOC-0—utinho Costa

Presidente da Camara Municipal

Praça Flaviano Guirnarâes, s/n - Predio do Banco do Brasil, 10  Andar - CEP: 44.850-000

Edição 282 | Ano 10
01 de março de 2021

Página 7

Certificação Digital: MNRF7O4U-IM8JHFL2-YOV9IR2I-PM4LGO06
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br

f ESTADO DA BAHIA

t1 CAMARA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU

CNPJ63.111.215/0001-08
0

PORTARIA N° 018/2021, de 01 de marco de 2021

Nomeia Assessor Parlamentar e dá

outras providências.

0 PRESIDENTE PA CAMARA MUNICIPAL DE MORRO DO CIIAPEU, Estado

da Bahia, no uso de suas atribuicoes legais que ihe são conferidas pelo Art. 23; Inciso III, alInea

"a" do Regimento Interno.

RESOLVE:

Art. 11  - Nomear para o Cargo em Assessor Parlamentar da Cãmara Municipal, de

Vereadores, conforme Anexos da Lei Municipal N° 1.218, de 13 de marco de 2020, a Sra.

IRLANE ROCHA DE JESUS, portadora da Cedula de Identidade No 2073247199 SSPBA e CPF

N° 069.799.675-17;

Art. 21  - A nomeação constante do Art. 1° desta Portaria baseia-se no Artigo 23, Inciso Ill,

Mine "a" do Regimento Interno do Poder Legislativo Municipal.

Art. 30 - Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogando-se as disposiçOes em

contrario.

Publique-se.

Registre-se.

Gabinete da Presidéncia, 01 de marco de 2021.

André Va nho Costa

Presidente da Camara Municipal

Praça Flaviano Guimarâes, s/n - Predio do Banco do Brash, 10  Andar - CEP: 44.850-000

Edição 282 | Ano 10
01 de março de 2021

Página 8

Certificação Digital: MNRF7O4U-IM8JHFL2-YOV9IR2I-PM4LGO06
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br

a
S*. I ESTADO DA BAHIA

t!?JJ CA41t't MUNICIPAL BE MORRO DO CHAPEU
CNPJ 63 .111.215/000 1-08

I

PORTARIA N° 019/2021, de 01 de marco de 2021

Nomeia Assessor Parlamentar e dl

outras providências.

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU, Estado

da Bahia, no uso de suas atribuiçoes legais que Ihe são conferidas pelo Art. 23, Inciso III, alinea

"a" do Regimento Interno.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear para o Cargo em Assessor Parlamentar da Câmara Municipal de

Vereadores, conforme Anexos da Lei Municipal N° 1.218, de 13 de marco de 2020, a Sra. JOANA

CRUZ SANTANA, portadora da Cedula de Identidade N° 1601309210 SSPBA e CPF N°

059.367.435-94:

Art. 2° - A nomeação constante do Art. 1° desta Portaria baseia-se no Artigo 23, Inciso Ill,

Mine "a" do Regimento Interno do Poder Legislativo Municipal,

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogando-se as disposiçOes em

contrario.

Publique-se.

Registre-se.

Gabinete da Presidéncia, 01 de marco de 2021.

André Vaanho Costa

Presidente da Camara Municipal

Flaviano Guimarâes, s/n - Prodio do Banco do Bras!!, 10  Andar - CEP:

Edição 282 | Ano 10
01 de março de 2021

Página 9

Certificação Digital: MNRF7O4U-IM8JHFL2-YOV9IR2I-PM4LGO06
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU
CNPJ63.111.215/0001-08

a

PORTARLA No 020/2021, de 01 de marco de 2021

Nomeia Assessor Parlamentar e dá

outras providências.

0 PRES1DENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU, Estado

da Bahia, no uso de suas atribuiçOes legais que ihe são conferidas pelo Art. 23, Inciso III, alinea

"a" do Regimento Interno.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear para o Cargo em Assessor Parlamentar da Cãmara Municipal de

Vereadores, conforme Anexos da Lei Municipal N° 1.218, de 13 de marco de 2020, o Sr.

JOSEMARIO DE CARVALHO OLIVEIRA, portador da Cédula de IdentidadeN°  1112418121

SSPBAe CPFN°  019.621.515-30;

Art. 2° - A nomeação constante do Art. 1° desta Portaria baseia-se no Artigo 23, Inciso Ill,

Aline "a" do Regimento Interno do Poder Legislativo Municipal.

Art. 30 - Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogando-se as disposicOes em

contrário.

Publique-se.

Registre-se.

Gabinete da Presidéncia, 01 de marco de 2021.

André Vainho Costa

Presidente da Camara Municipal

Praça Flaviano Guimares, s/n - Prédio do Banco do Brash, 10  Andar - CEP: 44.850-000

Edição 282 | Ano 10
01 de março de 2021

Página 10

Certificação Digital: MNRF7O4U-IM8JHFL2-YOV9IR2I-PM4LGO06
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br

1P. t ESTADO DA BAHIA

4Th11 CAWUtk MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU
CNPJ63.111.215/0001-08

PORTARIA N° 021/2021, dé 01 de marco de 2021

Nomeia Assessor Parlamentar e dat

outras providências.

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU, Estado

da Bàhia, no uso de suas atribuiçoes legais qué Ihe são conferidas pelo Art. 23, Inciso III, alinea

"a" do Regimento Interno.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear para o Cargo em Assessor Parlamentar da Câmara Municipal de

Vereadores, conforme Anexos da Lei Municipal N° 1.218, de 13 de marco de 2020, a Sra.

LIINDIAN MARIA PEREII4A MATOS, portadora da Cédula de Identidade N° 1132686610

SSPBA e CPF N° 006.63 1.005-93;

Art. 2° - A nomeação constante do Art. 1° desta Portaria baseia-se no Artigo 23, Inciso III,

Mine "a" do Regimento Interno do Poder Legislativo Municipal.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogando-se as disposiçOes em

contrário.

Publique-se.

Registre-se.

Gabinete da Presidéncia, 01 de marco de 2021.

André V4anho Costa

Presidente da Câmara Municipal

Praça F/a viano Guimarães, s/n - Predio do Banco do Brash, 10  Andar - CEP: 44.850-000

Edição 282 | Ano 10
01 de março de 2021

Página 11

Certificação Digital: MNRF7O4U-IM8JHFL2-YOV9IR2I-PM4LGO06
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br

Si ESATADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU
CNPJ 63.111.215/0001-08

PORTARIA N° 022/2021, de 01 de marco de 2021

Nomeia Assessor Parlamentar e di

outras providências.

0 PRIESIDENTE BA CAMARA MUNICIPAL BE MORRO DO CIIAPEU, Estado

da Bahia, no uso de suas atribuiçOes legais que ihe são conferidas pelo Art. 23, Inciso III, alinea

"a" do Regimento Interno.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear para o Cargo em Assessor Parlamentar da Cãmara Municipal de

Vereadores, conforme Anexos da Lei Municipal N° 1.218, de 13 de marco de 2020, o Sr.

MURILLO DOS SANTOS MAIA, portador da Cédula de Identidade N° 1342115104 SSPBA e

CPF No 064.186.295-40;

Art. 2° - A nomeação constante do Art. 1° desta Portaria baseia-se no Artigo 23, Inciso Ill,

Aline "a" do Regimento Interno do Poder Legislativo Municipal.

Art. 30  - Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogando-se as disposicOes em

contrário.

Publique-se.

Registre-se.

Gabinete da Presidéncia, 01 de marco de 2021.

André Valanho Costa

Presidente da Camara Municipal

Praça Flaviano Guimarâes, s/n - Predio do Banco do Brash, 10  Andar - CEP: 44.850-000

Edição 282 | Ano 10
01 de março de 2021

Página 12

Certificação Digital: MNRF7O4U-IM8JHFL2-YOV9IR2I-PM4LGO06
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br

St ESTADO BA BAHIA

tIM CAMARA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU
CNPJ63.111.215/0001-08

PORTARIA N° 023/2021, de 01 de marco de 2021

Nomela Assessor Parlamentar e dá

outras providências.

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU, Estado

da Bahia, no uso de suas atribuiçOes legais que the são conferidas pelo Art. 23, Inciso III, alInea

"a" do Regimento Interno.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear para o Cargo em Assessor Parlamentar da Cãmara Municipal de

Vereadores, conforme Anexos da Lei Municipal N° 1.218, de 13 de marco de 2020, a Sra.

NATALIA CARREGOSA VALOIS ARAUJO, portadora da Cédula de •Identidade N°

1379320062 SSPBA e CPF N° 024.309.825-10;

Art. 2? - A nomeação constante do Art. 1° desta Portaria baseia-se no Artigo 23, Inciso Ill,

Mine "a" do Regimento Interno do Poder Legislativo Municipal.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogando-se as disposiçöes em

contrário.

Publique-se.

Registre-se.

Gabinete da Presidéncia, 01 de marco de 2021.

André VAtoutinho Costa

Presidente da Câmara Municipal

Praça F/a viano Guimarães, s/n - Prédio do Banco do Brash, 10  Andar - CEP: 44.850-000

Edição 282 | Ano 10
01 de março de 2021

Página 13

Certificação Digital: MNRF7O4U-IM8JHFL2-YOV9IR2I-PM4LGO06
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU
CNPJ63.111215/oo4jp

PORTARJA N° 024/2021, de 01 de marco de 2021

Nomeia Assessor Parlamentar é dl
outras providências.

0 PRESIDENTE BA CAMARA MUNICIPAL BE MORRO DO CRAPEU, Estado
da Bahia, no uso de suas atribuiçoes legais que Ihe são conferidas pelo Art. 23, Inciso III, alinea
"a" do Regimento Internb.

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear para o Cargo em Assessor Parlamentar da Camara Municipal de
Vereadores, conforme Anexos da Lei Municipal N° 1.218, de 13 de marco de 2020, o Sr.
UANDERSON DOS SANTOS BRITO, portador da Cédula de Identidade N° 2020757966
SSPBA e CPF N° 056.449.055-5 1;

Art. 2° - A nomeação constante do Art. 10 desta Portaria baseia-se no Artigo 23, Inciso Ill,
Aline "a" do Regimento Interno do Poder Legislativo Municipal.

Art. 30  - Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogando-se as disposiçOes em
contrário.

Publique-se.

Registre-se.

Gabinete da Presidéncia, 01 de marco de 2021.

André Va1iho Costa

Presidente da Cãmara Municipal

Praça Fiaviano Guimaraes, s/n - Predio do Banco do Brash, 10  Andar - CEP: 44.850-000

Edição 282 | Ano 10
01 de março de 2021

Página 14

Certificação Digital: MNRF7O4U-IM8JHFL2-YOV9IR2I-PM4LGO06
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br

	PORTARIA
	PORTARIAS

		2021-03-01T12:02:01-0300